EEBERZERERAFN —ZZNFEFR

EEEREESERE AR EARAREEE-_EENFAAZ AL FEZEERIBERSE

[

ARABAE—BREERAT - ARAZETENBRARAKBEE AR -_SENFAB=THZE
BEBRPNFHENTBEREMT13R14 -

AEBEZE_ZENEAB=THLEEEZEEHNEREBEZFEGEBRER - KRTACERE
AEBRRKGSER2.8BI2FHRESH£%17,973,0008 T °

ESRZBOR-ZZEOF+ At AERIRREMZRIRG BRI 2B RKBERE
=] /\é"J7 704 OOO/&‘E °

FR - AEBEEH AL 128,000,000 ThE E#E B KR #EE K £938,000,0008 T iE B &M - RER
AR UERRBEARLERPLAEZERE - AEER-_ZSENFEAA=tTHEMHEIHRET
BYELEHEL21,000,0008 T ©

AARBRAKEAZNE BERRBERERAZHGEHHARNMBEREMZT 120

ARBFHEAHBAAREARERE HESABMEAXFTEMLEHES -



EEBERZERERAFN —ZZNOFEFR

ARARFARBEAREAHZEFMT -

BTES:
CESIp S
EREEE
RETHE A
ERERE
RERLE
BEERLL
FhRTt

FHITES .
BERELE (R=ZBE=F+-B=+ N\HEHMD

BUFHTEE:

FRESE

BRI £

BrREE (R-ZENFAB=THEZM

BEARBZATANEINIRENSK  REREERIFLEERRE  HBERLESHE
BERRBFASLEEEME -

ARRCBISBYFITESRAANSETRUARGIMERAT (THX ) BF LT AR
(TEmRA) 2HBLALESIZRE MAXINABBREDBB LA L

REIFGEEREDRERLEN  MAEHTESCKERDTTIREEN  B—AAtFRA
—RERAAR=ZF - R-ZZTZFRIA=T-HE  ZECVRURKTEREN—F - &F
BNTTHEN-—FTEAS—FEEFTIRAERZEABA T UKL -

BREFALEN  FEBUFATESCKELARINR-_ZZ=ZFTATARTIRESH
(MZEaK])  BEH-ANEFRAZT A BEFNL BHMEF - ZFRBE ARBRE A
BBEAME  ERSABRARAZAAMURERE - ZEZ/NNTHEN-SEAS—F
BHADRATAZEEBATULL -

BERERRBSASLEREACESYERARAFEAAMBRAITTLAATRN - FAL
EMBAELEECEERERN 2RESH -



EEBERZERERAFN —ZZNFEFR

BTES
BELUEE BFEO+TNG RERAEERTHAR - RAXKEZAIBA EERRETF
XBEABRBRF LR REEARECERRBMURE BRFERTH -

THERE  BERTH AAQFTEER - FR-ANEOFZAMAKRER © ®IFE 8 Kun
Sun Institute of TechnologyEF IR XE  REMBERBTHEE22FULER - TXREEE
AEBCEFEREBRR

REBEE BERT-B R-AA-—SF=ZANALEE - KEEERVALTXENE
REFIBYE REMETRBTEELZFULER RALAEFAEETECERAEEL
CEBERE -

ELgLE BFEON+TEE R-EZ2FE-AMALKE - KEE0ERRAEHXEYED
ﬂgﬂiﬁﬂ‘zoﬁf’ﬁiﬁf‘fﬁ %EBELXt%«%‘I jt‘“’(ié?é‘—?ﬁ %’D\TFEEM%ME* &

RERLE BFEON+TAG  R—AANFRAMAREE - KEEAERRARELERLE
- RERREBTHRAIEA4FULER - RASERB I EZRATEE  LEHE—HH
XFDEMTHEIRENZE -BEALEELRECKBERE - RANEREZRSE -

BEERALE RFNtZH R-ANNEFHAMAXREE - EX4EBERERLLE
BIBREBZLENY o FIEFHRE University of Leicester THERE L2 - EXEBEHE
BRE RESHERRBBI7H5ER

FhLt BFEO+TAE R-AAEFRAMAREE - FLTEEFEEZTHEE -



EEBERZERERAFN —ZZNOFEFR

BYIKHTES

ZREAE RFITOR ENEARBEREREEVRER22F - HEENEATEHNHH
BERBREEBEREE - KRN ZBAUP  PHEEREXBRBE - FIREBET - F
4 #H X EGolden Gate University S B2 N E2 1+ 2 - BARZEATEEREBFREN
EROBHNRRE - BIAEEEBHATRAEZREIHE -

REREE  RENTAR  SEREBPXAZ  FEIBHEEBIRETEN - RAXE
BHALRETMAE  FREHALE  RERKFUERTRAERLE  BRHBEE - B
ZASTMAE - RREAARUBIAEERB27FER  EARKKEHBETMITZER
BHBA -BAEEBEHALSESEIEIR  YAHEREBRFLARSHMASEEIEE
FERABBHFAASTMASERESSANEES -

griist BEI+TNE  REGE ARQF ((RED 2BARRIERER 27 (DRI
ER]) 2BERATES - SITER-NtEFEXERPEALARBAZ - RR-FT-F=

AMARERREFOARERNERZABBRATESH  BEERITLBRARVEEER
BRE FITEHEARBFERDENRI T IBRNECXELEERER2H - 8I5%
ETHEE BREERGCEEEIARBE-tZ2F2ER KA RBRIERARDA 2HFH
TES -



<

%I_Pl Dkr

SE N 3R E

Fitloe =1
38 gy

e
PB4
SR X
T

®
4
_H.
>
all
=5
=5

EENS
BRLEE

IRRELE
RETHE LA

BB L E

HaF : ZERH TIE LR Peipus International Ltd. B TYHZ A A E &
LdRAEBELFEEAMAY H2HEBRTREAHBRLEE

=
H
5\|,
e
Xa 1]

S+

i S
N N
ﬁm:

=
—

Sm
~

4y
[N\3
%
)

EBR#E

245,862,724

6,838,000
2,000,000
2,420,000
2,875,000
3,830,000

200,000

800,000

1,056,896

U BERZERAERRA A

SETMEESH

FEEBLE (TR REBS RAE KA (ESRHE
EERBES RBEKRAEXVHBEI2RAQRTREE
iz EmRAIFFEC LT RARAESETESRREN
ez RARWMT :
HE BT
REMEREE BRAZEDL
21,152,000 R B 2 E & 38.30%
BEARREEZGEE
224,710,724
1o 2 R (K )
EREAA 1.07%
ERERA 0.31%
ERERA 0.38%
ERERA 0.45%
EREBA 0.60%
ERERA 0.03%
EREBA 0.12%
450,000 PP 2 EZER A 0.16%
% 1606,896 R R 13 2
B {8 2
A ° Peipus International
ERER



EEBERZERERAFN —ZZNOFEFR

(b) REBRORESZZHFRARRES HRROREFZAXER
BRIBRE] SR REEN  YEADAREER ZEZRG  HERORES 2HAR
ARBREEBEEZRG  HEROREF2EMNARAATERNRERSRBE KM
EXVEREIS2RANBAREZRTH  IRBLETRAFHECBETHAZTHEAD
B R B o

BEAREAR-ZFZ=F_AFT-AETZRRBIASLBR2EBRER  XRAKLR
—hWAEFRAZT AARMZERETE (TE 8 WA —IEH BRESE (5538 -
ESfSIRLE  ARAAEBEUREEMBRE  HESA 2R XEMAAMIENARN
MREERLARH A EBRELBERN > AIRBEETUTE -

EH BRI B HERRNS RREM 26
(a) Eital

RZEZENERA=+TH  EFEETHETEES1.20%87T,29,150,0001% 8 IR & 14 K17
F ZEEKRTECERECSBHFEBUT -

BREREBE () —hAAREXNA=1TEA
TEE (B aFii) - 1.20i8 7T
gHEL R-BE=fF EREZE R-BERE EREZ
#ERER tA-H ERRE FATHE  AAZTH THEH
(Bt &iii)
Bz
BRILEE 2,500,000 - - 2,500,000 —ZZEF-f-HE
—EEME+ZA=1-H
2,500,000 - - 2,500,000 —EE-£-f-HZ
ZEERE+ZA=+-H
5,000,000 - - 5,000,000
ITHBELE 250,000 - - 250,000 —ZZEF-f-HE
—EEME+ZA=1-H
250,000 - - 250,000 —EE-f-f-HE

“ERREYTZAZT-R

500,000 - 500,000



(a)

ExtE (&)

85E,
AR

REREEE

BERLE

FRELE

REREE

&= =
& ok
Tl
Jn

=
=
b1

o>

N
A

500,000
875,000
875,000

1,750,000
500,000
500,000

1,000,000
250,000
250,000

500,000
150,000
150,000

300,000
75,000

9,625,000

2,575,000

2,575,000

5,150,000
14,775,000

R
ERR

U BERZERAERRA A

8E
ERTE

(fit &iii)
(250,000)
(250,000)

(500,000)
(875,000)

(875,000)

(250,000)
(250,000)

(500,000)

(1,875,000)

(2,150,000)
(1,600,000)

(3,750,000)
(5,625,000)

875,000

875,000
500,000
500,000

1,000,000

150,000
150,000

300,000
75,000

7,750,000

425,000

975,000

1,400,000
9,150,000

H

TN FEFR

[l
Uil
A

BRE

THES
“E£%ZF-f-H%
“EEMET-A=1-AH
—Z5-%¥-f-H%
“EFRET-A=T-H
“E%TF-f-H%
“EEMET-A=t-H
—EZ5-%-f-H%
“EERET-A=t-H
—Z3TF-f-H%
“EEMET-A=+-H
—£%-%-f-H%
“EERETZA=t-H
—Z3Z¥-f-H%
“EEMETZA=+-H
—E£%-%-f-H%
“EERETZA=t-H
—Z3TF-f-H%
“EEMET-R=1-H
—£%-%¥-f-H%
“EERETZA=t-H
—£%-%¥-f-H%
“EERETZRA=t-H
—Z£3Z¥-f-H%
“EEMET-R=1-AH
“E¥%-¥-f-H%
“EERETZA=t-H



EBERZERAERR A

(b) #Er &l

RIBEEWNEARA=1TH  HAEETNHEITEED AT 04%75&205%75219100000

% % 41,800,00017 B8 JR #E 14 K 1

BREREBH W)

TEE (B aFii) -

SHEL
AR

E=
BRLLE

IfkRE

REREEE

ERERE

BERLE

2,400,000
2,400,000

4,800,000
2,500,000
2,500,000

5,000,000
750,000
750,000

1,500,000
750,000
750,000

1,500,000
850,000
850,000

1,700,000
750,000
750,000

1,500,000

TR ZEHARTEZEREZE

—EE=HZRAZ+IH

1.048 T

BRERE
EARYE FATE
(K iv)

R

_\

2,400,000
2,400,000

4,800,000
2,500,000
2,500,000

5,000,000
750,000
750,000

1,500,000
750,000
750,000

1,500,000
850,000
850,000

1,700,000
750,000
750,000

1,500,000

HEOT
EREZ
TS
“EE-EAA-THEZ
—E-ZFZf=1=H
“ZENE-A-TNAZ
“E-=ZF=ZAC-+=H

“ER=EAA-tMAE
—E-ZF=f=1=H
‘$$m$ Az +IH§

[ m |1 m
m WY ™ HN

“SESEAACLR
—$-cEZf-f
“SEMES AL

AZ
=H
AZ
—E-ZEZfCZ+=H

IO HY 0 HY

‘i——ﬁ H +=H
“EEME=A_tNHEZE
—E-ZEZAZ+=H



(b)

a8 ()
gHEL R-ZE=fF
B2 ER tA-H
Bz
TEELE 100,000
100,000
200,000
BERLE 75,000
75,000
150,000
Nt 16,350,000
HtEER
-ZHES
ay 1,750,000
50,000
(Hf 22 v)
1,750,000
50,000
(Hf 22 v)
Nt 3,600,000
af 19,950,000

U BERZERAERRA A

EREHA R-ZBME
FRRE EFATE  RA=TH
(ft & iv)
- - 100,000
- - 100,000
- - 200,000
- - 75,000
- - 75,000
- - 150,000
- - 16,350,000
- (750,000) 1,000,000
- (50,000) -
- - 1,750,000
- (50,000) -
- (850,000) 2,750,000

(850,000) 19,100,000

SETMEESH

ZERRZENACTO
“E-=FZf-t
“EEMF=ACtH
“E-ZFZR-t

ZEEZERACT
—E-=fF=fC

g e
“E-ZHZfR-t=
gt ) by
“EENET-AZTA
“EEMEZFZ1+MmA
“E-ZEZfzt=
—2ERF=A=1MHA
“EENET-AZTA



At+—H

TTMEF
2.05%8 7T

sl N

oo

M T B R

BRERE B (KF)
& (W i) -

=

17T

(b) #&rE (&)

NER
=l

o
B+
111
i o2

11-<

il
iy O

s

J6H O jgH ET G T
m+ o+ +
AL IR AL IR AL IR

IRy R R
o - o o -
| BI<El| | Bl
Mo
HH B 1 B -1 < R
T |1 i | | 1|
[
1 [N
o o o
o o o
o o o
S o o
S o oS
<~ ~< <

| | |

o o o
o o o
o o o
S o o
S oS oS
~< <~ ~<

| | |
+H

R

&«

=

H

1,200,000

IH T jgH O g T
oI+ oo+ o+
A< ERAL IR AL IR

Iy [y Py R |
o o b -
I EI=<ElIEI
Mol e
R 1 B 1< R
W 1L 1 H 1|
B B
I I I
o o o
o o o
0! 0! 0!
el O (=)
O O O

o o o
S S S
O O oo
© O ©°
—- = =

| | |
+H

1R

=5

R
=

IH DTG OO g T
oI +ox oo+

~5-7
EEREN

500,000
266,000
800,000

500,000
266,000
266,000
268,000

ERERE

J6H O jgH ET G T
m+ oo+ +
AL IR AL IR AL IR

=141
o - o o -
| BI<El|| Bl
Mo
A B 1 1B -1 < R
T |1 i | | 1|
[
1 [N
o o o
o o o
o o o
S o o
S oS S

| | |

o o o
o o o
o o o
S o o
S S S

| | |
+H

R

=

b

300,000

300,000

IiH T K BT | O
M+ o+ oo+
AL IR AL IR AL IR
41411
o - oo - o -
| BI<El| | Bl
Mo e
A B 1 B 1<
T |1 i 11 Hr 1 |
B B
1 1 I
o o o
o o o
o o o
S o o
S S oS
o~ o~ o~

| | |

o o o
o o o
o o o
S o o
S S oS
o~ o~ o~

| | |
+H

B

=

i

b

600,000

IH TG OO g T
oI +ox oo+
A< ERAL BRAL IR
=141

o o o
o o o
0! 0! 0!
O O [ee]
O O O
I I I

+

=

&

pa

=

=

200,000



U BERZERAERRA A

(b) ¥zt (&)
SHEY R-BE=fF E&Eﬁa_ R-BERE BREZ
B2 ER tA-H ERRE FATHE  AA=TH TS
(ﬁfva:)
TEBLE - 66,000 - 66,000 —EERE_fA+XHBZ
ZE-WME_AtH
- 66,000 - 66,000 ZEFRENATAHEE
ZE-WME_A+H
- 68,000 - 68,000 —EERE_fA+RBE
ZEZ-WmEZA+H
- 200,000 - 200,000
BERLE - 50,000 - 50,000 —EERE_fA+RHBE
—E-ME-A+H
- 50,000 - 50,000 ZEFRENATAHE
—E-mE-A+H
- 50,000 - 50,000 —EE EZA+REZ
—E-mEZA+AH
- 150,000 - 150,000
NG - 3,950,000 - 3,950,000
HitES
ay - 13,322,000 - 13,322,000 —EERE_FA+XHBE
ZZ-ME_A+H
- 13,446,000 - 13,446,000 “EEEENA+REZ
_E-mE-A+H
- 11,082,000 - 11,082,000 —EE5EZA+REZ
ZE-WMEZATAH
Nt - 37,850,000 - 37,850,000
A4 - 41,800,000 - 41,800,000
K e

() ETEREZEHARLAPEEZTERRBAL -
BREZTEEERNBHERIRZAR  SIAXIRFEMEUSH 2BERAMELAE
BORBEBREZTEBHAZMEFIRTERI87ET
BORBEBREZTEBHAZMEFIRTER8IET

‘?%lﬁE?ai‘i%zlﬂﬂ75u§$;‘i§%’dﬁﬁ‘ﬁizﬂ§ﬂ“$§ MEZERR-Z2=F+—-A=-+/\A#&
T EBEREZT EHHEE =ZFNRAZ +P_TIEIE_§——$ ﬁ T=ZHEXAR=ZTE=

FARZTHRAEEZ E$+ A=Z+NE KHAZ= IE “tONREZE-ZFZ=
AZ+=ZHERA-ZENF=A-+TNEE-ZZ EE‘I‘ ‘H\Elo
(vi) ARARGREE-ZZNF A+ R (FAREBEREZBEH A 2B HER1.928 T



EEBERZERERAFN —ZZNOFEFR

ARZEHEEAFBRECAEZBTHRER RERE - H%%w%ﬁm$ﬁ7h$2%%%
ZEREELTEE - Al AAREZERIMBRMEHEEREZAELESE IS
BRGRE o

BRIEEIRE | —EFF B ES  ARTHEEAHBR AR ERFAEABEI LETLH &
EARRAZESTHEBEARAREMEMEABR 2RO VESMEMAE

FRr o AEER L REFRBEREESEEIsystems Technology, Inc. (—EHBE L EER B

E%%E&%MM%EZQ% DREE ECBITRA19.4%K16.8% 22 7)) X 144998,20058
ZREHRNEE HELEATEBLETRAUFE4255()VEAREEAREBZE_STNF=

B_+H¢%WZLW&F_= EME=ZRA=1T—A4ERZLET LTRAE14A344% -

ARRAZBYUFBTEZRACENRBRFANETZBERZ Y

() *EEAER—R2EK

(i) REEHERTET

(i) HALAFAREMEBELATEE S R

m)ﬁéﬁﬁi$ﬁﬂtmﬁW%MZﬂnﬁﬁﬁmL%F%i—q ENE=A=THLHH
ZERER-ZZZNF=ZA=1+-BER KRBT LT RAE 1443445 o

BEXFREEN  RELTRAAZAE ALTLRAMRSARRERERS  HALD
PEBFBERAAARREANBEL T L AR F LSRN EARMENZERAOH
EESMEEAE AR -



EEBERZERERAFN —ZZNFEFR

RZZZEMEAAZ+RH  TERFRARIZROREERDEEREZFRBERHIE336
FREXVRARAFECECMATEENRED A ZEERARNT ¢

(a) REXDARBZER

HEBITRA
FTERRHESR EEREE SORERME ZEDH
BEILEE 245,862,724 21,152,000 R R 2 B % 38.30%

BRARBERZEHLEZ
224,710,724 13 2 B 25 (Hf &)

Peipus International

Ltd. (K &Fi) 224,710,724 EBn#EEA 35.00%
Nordea | SICAV-Far

Eastern Value Fund 46,033,000 REKRE 7.17%
Value Partners

Limited (HfaFii) 37,178,000 HEXKE 5.79%
WEEEE (BaFi) 37,178,000 MEELEZEZ 5.79%
Hat
0) Peﬁus International Ltd. 2 2 WEBTRAABEILEEEE - At - REFFRAERA -

58 1Ly % £ 48 B M Peipus International Ltd. B RHE 2 2R M P HEEEX -
(i) Value Partners Limited#932.53%C B TR ABHMEELEEE - Al REZHZRBEHKH -
#7508 £ £ W8 AW Value Partners Limited BB RZ 2 2 MR AP EEER o

(b) REBROZHERRROREBREZAXE

BRIBRES B —EAREEN  TEABRO 2 FRIAR DA 2R REER B 2XR
RATHRBERSRBEROAEIBMEXVBEALRAAFE 2B LM ©



EEBERZERERAFN —ZZNOFEFR

FR- mﬁlnﬁk%ﬁﬁ S EE A EEREENNY HEPORARFHE 2 HER
AEEOAAEEERECRBEGAEELARBEN2%  HhnAEEEAMESESE Y
RERAOAEEARBIEN23% -

BEZEMRAN RENEAKE  BEARACBITRASWALZES - HBBATIART 2
RE > BERFEELAZFIAAREHRAEMEE -

ARAMASBERE-AN-—FRAEEE]) BEFRBELEER AT EPRELA QT
REFREGIARERRBITHR KL

EERA MEBEZ-ZTEFAAZTHLFE  FRA-HETLTHRANE+OAEZER
ERBTAMTE -

BEARGZLAME  ARARBUFUTES S NEZERRREF A LHES?
BEEMAL-

=i

ARNAEREBESTHEAARRALTRAUMZE T BN BBRESETEFRZZTARATA M
FEEEYCBITMRAEZRSEL -

REERREZ_ZENME=A=1THALHAz L TRAEREIFIIRRA-_ZSZNF=A
ST -BARZEBT LTRUE 3G AEEREKEAEER-_ZSENFA=Z1TH
F& 5 %& F Dongguan Huaguan Electronics Co., Ltd. ([DHEC]) Bl 2 B 5 Bk 5% £125,000,000
BT ZESRRARERERUDHECHBFHEL R FHEENE - ZEWRBENERFRAZ
HEMEL -FHENEEREEE AL E (EXRRLMRA8% - BEAREHHE - DHECE
BE2% 2 EWERTE -



EEBERZERERAFN —ZZNFEFR

RETRERATAZAE  ARACHUBEREES  UEAREZFAKECUBRBRER
RAMEE BERZEELHEARRAZNUBYNFYTES - EREESCEHAREEE
“ETNFEARAZTRLFECHBERE  URAZSEUBRENSBRA S EAREHR
EAEBEHRORE -

RERRBASRZAREAIRMBEREMEI7 -

BREATARBARTBECERRBESHAN  ESHALRFAERFRAERFLHRAUMRE
ZRBRAIHRE -

ARBDERRRBEASLEEREE BEEZAEY s BERHSHEATAERRT ZZEH -
AEEEMm

B

FERTHAH

58 —EFTNFE+AZ-+EH



